
Datums 22.01.2019 Lappuse 1/1

Kiilto Nurkkavahvike
lente

Šķiedru lente stūru armēšanai un
hermetizēšanai. Izmanto kopā ar Kiilto
hidroizolācijas membrānām.

PIELIETOŠANAS JOMA
Stūru, šuvju un materiālu savienojuma vietu hermetizēšanai. Izmanto kopā ar
Kiilto hidroizolācijas membrānām.

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI
Sienām:
Vajadzības gadījumā slīpējiet un/vai izlīdziniet nelīdzenas pamatnes, izmantojot
Kiilto cementa bāzes sienas izlīdzinošo maisījumu. Pirms hidroizolācijas
uzklāšanas gruntējiet sausu sienas virsmu ar Kiilto Keraprimer saskaņā ar
instrukcijām.

Pirms lietošanas hidroizolācijas membrānu vienmēr samaisīt. Uzklājiet Kiilto
hidroizolācijas membrānu uz sienām vertikālajos stūros, skrūvju vietās, uz
celtniecības plāksnēm un citu pamatnes materiālu šuvju un savienojumu
vietām. Pēc tam uzlieciet Kiilto Nurkkavahvikenauha lenti (stūros 10 cm/20 cm
platumā un savienojumu vietās 10 cm platumā), piespiediet to pie
nenožuvušas hidroizolācijas membrānas un pārliecinieties, vai tā ir pietiekami
samitrināta.

Grīdām:
Vajadzības gadījumā slīpējiet un/vai izlīdziniet nelīdzenas pamatnes, izmantojot
Kiilto izlīdzinošu maisījumu.  Pirms hidroizolācijas uzklāšanas gruntējiet sausu
grīdas virsmu ar Kiilto Keraprimer saskaņā ar instrukcijām.

Pirms lietošanas hidroizolācijas membrānu vienmēr samaisīt. Uzklājiet Kiilto
Kerafiber horizontālajos stūros un ap cauruļu pievadiem, piespiediet Kiilto
Nurkkavahvikenauha lenti pie nenožuvušas hidroizolācijas membrānas un
pārliecinieties, vai tā ir pietiekami samitrināta.

PAPILDINFORMĀCIJA
Šajā produkta datu lapā sniegtās informācijas pamatā ir mūsu veikti testi un
praktiskās zināšanas.  Tehniskie dati ir noteikti standarta apstākļos. Produkta
efektivitāti un rezultātu ietekmēs faktiskie darba apstākļi un metodes.  Mēs
garantējam mūsu produktu augsto kvalitāti atbilstoši mūsu kvalitātes
pārvaldības sistēmai. Mēs neuzņemamies nekādu atbildību par produkta
nepareizu lietošanu vai darba apstākļiem, kurus nevaram ietekmēt. Tādēļ mūs
nevar saukt pie atbildības par darbu galarezultātu. Produkta pareiza lietošana
nozīmē to, ka lietotājs ir iepazinies ar norādījumiem darbu veikšanai un
veicamo darbību aprakstu.

< 90% relatīvais mitrumsPAMATNES MITRUMS

Aptuv. 0,3 mmSLĀŅA BIEZUMS

+15–25 °CUZKLĀŠANAS TEMPERATŪRA

Ņemiet vērā, ka apkārtējām konstrukcijām var būt
nepieciešams zemāks betona mitrums nekā
hidroizolācijas membrānai.

DARBA APSTĀKĻI

40 g/m²BLĪVUMS/ĪPATNĒJAIS SVARS

PolipropilēnsSAISTVIELAS VEIDS

BaltaKRĀSAS

25 m x 10 cm
25 m x 20 cm

IEPAKOJUMU IZMĒRI

Neatvērtā tvertnē temperatūrā, kas pārsniedz +1 °
C: 1 gads.

UZGLABĀŠANA

SIA “Kiilto Latvija”, Vienības gatve 200, korpuss 1, Rīga, LV-1058, Latvija, Tel. +371 67136362, info@kiilto.lv www.kiilto.lv


